
 
НОВОСЛОБІДСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПУТИВЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

                                                   

НАКАЗ 

12.03.2021                                с.Нова Слобода                                   №22 -ОД 

 

 

На виконання розпорядження військового комісара Путивльського 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 

від 11.03.2021 року № 292 про оповіщення військовозобов’язаних запасу, 

керуючись Законом України «Про військовий обов’язок та військову службу», 

пунктом 24 Постанови Кабінету Міністрів України від 07 грудня 2016 року 

«Порядок організації та ведення військового обліку призовників і 

військовозобов’язаних» 

Н А К А З У Ю: 

1. Керівникам закладів освіти 

1.1. Довести під особистий підпис Калитюка Олександра 

Костянтиновича, Киреєва Андрія Вікторовича розпорядження 

військового комісара Путивльського районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки від 11.03.2021 року 

№ 292 про необхідність прибуття їх 17.03.2021 року до 

Путивльського районного територіального центру комплектування 

та соціальної підтримки за адресою: м. Путивль, вул. Свободи, 94 

(при собі мати паспорт та військовий квиток). 

1.2. Забезпечити здійснення контролю за результатами оповіщення та 

прибуття військовозобов’язаних запасу до Путивльського РТЦК та 

СП. 

2. Керівникам закладів освіти, відділу освіти, молоді та спорту 

Новослобідської сільської ради звільнити від роботи Калитюка 

 

Про  виконання розпорядження  

військового комісара Путивльського  

РТЦК та СП 
 

  



Олександра Костянтиновича, Киреєва Андрія Вікторовича, Дадикіна 

Сергія Ігоревича, Єременка Олександра Миколайовича на час, необхідний 

для прибуття за викликом до Путивльського РТЦК та СП та виконання 

пов’язаних з цим обов’язків, із збереженням за ними місця роботи, 

займаної посади. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту  

Новослобідської сільської ради                                 Тетяна ЧЕРНЯКОВА 

 

 

 


